Organizata Jo-qeveritare Emancipimi Civil Ma Ndryshe
EC MA NDRYSHE

FORMË E APLIKIMIT
Ide kreative për intervenimeve artistike në Prizren
Ju lutem plotësoni të gjitha rubrikat e kësaj forme për të aplikuar me ide kreative për realizimin dhe ekzekutimin e veprave (intervenimeve) artistike në hapësirën publike të qytetit të Prizrenit. Formën e plotësuar duhet ta dërgoni në email adresën info@ecmandryshe.org deri më 30 qershor 2014, në orën 17.00. 

	PERSONALE

	Emri dhe mbiemri i autorit bartës
	

	Data e lindjes dhe vendbanimi
	

	Email adresa
	

	Numri i telefonit
	

	Profesioni
	

	Ekipi i propozuar për realizimin dhe ekzekutimin e intervenimit (nëse ka)
	

	IDEJA

	Titulli i intervenimit
	

	Forma e shprehjes artistike (psh. teatër, instalacion, performansë, vallëzim, fotografi, skulpturë, etj.)
	

	Koncepti i intervenimit (nevoja, qëllimi dhe porosia e intervenimit)
	

	Mënyra e realizimit (përshkrimi i procesit të realizimit dhe ekzekutimit të intervenimit)
	

	Koha e nevojshme për realizimin e intervenimit
	

	Një ose dy lokacionet më të përshtatshme për ekzekutimin e intervenimit
	

	Detajet e buxhetit (max 1000 USD)
	

	Informata shtesë (opsionale)
	

	Skica / prezantimi vizuel i intervenimit (opsionale)
	Nëse ka, të dërgohet si dokument (file) i veçantë, bashkë me formën e aplikimit
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